
JDĚTE UŽ S OMIKRONEM DO PRDELE! BEZ
VYTEČKOVÁNÍ! JSTE ŠMEJDI! DĚSIT A
PÍCHAT! UDĚLEJME TEČKU ZA FALEŠNÝMI
PANDEMICKÝMI HRAMI V NAŠÍ
REPUBLICE!
- CZ24 News | 28. listopadu 2021

ČESKO: Děsit, zavírat a píchat! Děsit, zavírat a píchat! Děsit, zavírat a píchat! Děsit, zavírat a píchat!
Děsit, zavírat a píchat! Děsit, zavírat a píchat! Děsit, zavírat a píchat!

 

 

Za celý rok jsme neviděli smlouvu o sajratu, který je pomínečně jako rychlokvaška schválen, zatímco
kvalitní desítky let odzkoušené vakcíny jsme z příkazu USA zarazili!

Stále častěji umírají sportovci, fotbalisté, mladí lidé na záhadnou chorobu po Pfizeru, ale
vše se drží pod pokličkou a dokonce smlouvy jsou s jednotlivými zločinnými médii na
propagaci americko-německých hnusů!

 

Dnes víme, že nás Pfizer neochrání.

https://cz24.news/jdete-uz-s-omikronem-do-prdele-bez-vyteckovani-jste-smejdi-desit-a-pichat-udelejme-tecku-za-falesnymi-pandemickymi-hrami-v-nasi-republice/
https://cz24.news/jdete-uz-s-omikronem-do-prdele-bez-vyteckovani-jste-smejdi-desit-a-pichat-udelejme-tecku-za-falesnymi-pandemickymi-hrami-v-nasi-republice/
https://cz24.news/jdete-uz-s-omikronem-do-prdele-bez-vyteckovani-jste-smejdi-desit-a-pichat-udelejme-tecku-za-falesnymi-pandemickymi-hrami-v-nasi-republice/
https://cz24.news/jdete-uz-s-omikronem-do-prdele-bez-vyteckovani-jste-smejdi-desit-a-pichat-udelejme-tecku-za-falesnymi-pandemickymi-hrami-v-nasi-republice/
https://cz24.news/jdete-uz-s-omikronem-do-prdele-bez-vyteckovani-jste-smejdi-desit-a-pichat-udelejme-tecku-za-falesnymi-pandemickymi-hrami-v-nasi-republice/
http://cz24.news/wp-content/uploads/2021/11/f9bbdeb62248e2fc4418a6935e64cf4c_L.webp


Dnes víme, že i po této “úžasné vakcíně” lidé na covid umírají. Pokud to vůbec covid je!

Dnes už víme, že ti, co dostanou vakcíny, nakazí zdravé lidi a dokonce z příkazu ministra Vojtěcha!

Zdraví lidé jsou dáváni do samovazby, protože někdo na ně ukázal a hygiena odmítá nakažené a
ovakcínované testovat, dokud nenakazí X4  zdravých lidí, či sportovců.

Až tahle válka skončí a my bez vakcín budeme žít dál, musíme zahájit stejný proces, jako byl
ten “Norimbeský” vedený Spojenými státy, Sovětským svazem, Francií a Velkou Británií! Pouze z
rozdílem, že tyto zločiny nejsou zahájeny diktátorem, ale úzkou skupinou zločinců, kteří vydělali
miliardy na strašení lidí, vydíráním a vyhrožovaním nevyzkoušené, experimentální vakcíny!

Proč neřeknou ti hvězdní covidoví diktátoři, jak se pak zbaví experimentální vakcíny, která je
usazena v těle a zdá se, že likviduje imunitu stejně jako AIDS?

Nesmíme vědět, co v těch vakcínách je, (mimo prototypu) , nesmíme vidět smlouvy, výrobci vakcín
podepsali zločinné smlouvy, kdy ani za vyvraždění půl milionu lidí by nenesly farmaceutické firmy
zodpovědnost!

Jak je to možné!

Jak je to možné!

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ: skrytapravda.cz


